[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 13 / 2011

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal mantém convênio com o CIEE – Centro de Integração Empresa Escola para a contratação de estagiários;

CONSIDERANDO que a manutenção dos seus serviços demanda dinheiro público;

CONSIDERANDO que há diversos setores que contratam esses estagiários fazendo uso dos seus serviços;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos forneça as seguintes informações:
a) quantos estagiários a prefeitura municipal emprega atualmente por meio do CIEE?

b) qual o gasto mensal com esses estagiários?
c) Quais são as funções de cada estagiário e em quais setores cada um está empregado (Secretaria de Educação, Saúde, Administração direta, etc.)

Monte Azul Paulista, 18 de fevereiro de 2011.

________________________________________    ________________________________________

________________________________________    ________________________________________

________________________________________    ________________________________________

________________________________________    ________________________________________

________________________________________